



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
kontakt@sr.dk · www.sr.dk

PJ-Holding 2 ApS

Molevej 2, 6340 Kruså

CVR-nr. 40 81 80 22

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2021.

Søren Nygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	16
Balance	17
Egenkapitalopgørelse for koncernen	20
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	21
Pengestrømsopgørelse	22
Noter	24

Selskabsoplysninger

Selskabet	PJ-Holding 2 ApS Molevej 2 6340 Kruså
	CVR-nr.: 40 81 80 22
	Stiftet: 25. september 2019
	Hjemsted: Aabenraa
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Per Pelle Johannsen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jyllandsgade 28 6400 Sønderborg
Dattervirksomheder	PJ-Holding ApS, Aabenraa Sundax International A/S, Aabenraa Handelshuset af 1959 ApS, Aabenraa
Associeret virksomhed	Shuangxi Sundax Garment Company, HongKong

Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	15.348	16.425
Resultat af primær drift	7.630	10.513
Finansielle poster, netto	-1.659	3.186
Årets resultat	4.602	10.695
Balance:		
Balancesum	68.374	65.399
Egenkapital	44.518	42.811
Pengestrømme:		
Driftsaktivitet	12.489	1.283
Investeringsaktivitet	0	912
Finansieringsaktivitet	-4.500	-3.500
Pengestrømme i alt	7.989	-1.305
Medarbejdere:		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	12	12
Nøgletal i %:		
Likviditetsgrad	252,7	252,5
Soliditetsgrad	65,1	65,5
Egenkapitalforrentning	10,5	27,6

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og PJ-Holding 2 ApS's hovedaktivitet er produktudvikling og produktion indenfor tekstilindustrien.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.347.895 mod 16.425.264 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.602.277 mod 10.694.746 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Særlige risici

Valutarisici

Koncernen søger at afdække den væsentligste del af sin valutarisiko. Dette sker bl.a. gennem indgåelse af terminskontrakter og fastkursaftaler.

Miljøforhold

Selskabet er miljøbevidste og arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningen fra virksomhedens drift.

Videnressourcer

Koncernen medarbejdere holdes ajour via udøvelsen af deres daglige virke med kunder og forretningsforbindelser iøvrigt.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Udviklingsaktiviteterne omfatter primært udvikling i sortimenterne af selskabets produkter.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år.

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark og udlandet opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af Coronavirussen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ud over den fortsatte påvirkning fra coronakrisen er der ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for selskabets økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2020 kr.	2019 kr.	2020 kr.	2019 kr.
	15.347.895	16.425.264	-17.751	-20.000
	Bruttofortjeneste			
1	Personaleomkostninger	-7.623.005	-5.824.365	0
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-95.054	-87.652	0
	Driftsresultat	7.629.836	10.513.247	-17.751
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	4.796.784
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-136.926	164.661	0
	Andre finansielle indtægter	247.824	3.238.242	0
2	Øvrige finansielle omkostninger	-1.770.113	-217.385	-220.839
	Resultat før skat	5.970.621	13.698.765	4.558.194
3	Skat af årets resultat	-1.368.344	-3.004.019	44.083
4	Årets resultat	4.602.277	10.694.746	4.602.277

Balance 31. december

Aktiver		Koncern		Modervirksomhed	
		2020	2019	2020	2019
Note		kr.	kr.	kr.	kr.
Anlægsaktiver					
5	Grunde og bygninger	3.864.286	3.949.340	0	0
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	10.000	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	3.864.286	3.959.340	0	0
7	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	44.728.139	42.826.850
8	Kapitalandele i associerede virksomheder	164.567	332.266	0	0
9	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.066.915	4.071.576	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	4.231.482	4.403.842	44.728.139	42.826.850
	Anlægsaktiver i alt	8.095.768	8.363.182	44.728.139	42.826.850

Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2020 kr.	2019 kr.	2020 kr.	2019 kr.	
Aktiver					
Omsætningsaktiver					
	Fremstillede varer og handelsvarer	270.175	275.115	0	0
	Forudbetalinger for varer	2.800.998	14.946.830	0	0
	Varebeholdninger i alt	3.071.173	15.221.945	0	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.196.471	18.302.730	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	3.904.287	0
	Udsudte skatteaktiver	0	16.380	0	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	0	1.871.282	3.367.561
	Andre tilgodehavender	8.979.631	6.584.484	0	0
10	Periodeafgrænsningsposter	215.168	93.683	0	0
	Tilgodehavender i alt	32.391.270	24.997.277	5.775.569	3.367.561
	Likvide beholdninger	24.815.814	16.816.651	2.967.025	0
	Omsætningsaktiver i alt	60.278.257	57.035.873	8.742.594	3.367.561
	Aktiver i alt	68.374.025	65.399.055	53.470.733	46.194.411

Balance 31. december

Passiver		Koncern		Modervirksomhed	
		2020	2019	2020	2019
Note	kr.	kr.	kr.	kr.	
Egenkapital					
11	Virksomhedskapital	562.430	562.430	562.430	562.430
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	159.633	327.332	13.574.852	11.673.563
	Reserve for sikringstransaktioner	3.100.062	0	0	0
	Overført resultat	34.695.764	37.421.345	24.380.607	26.075.114
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	4.500.000	6.000.000	4.500.000
	Egenkapital i alt	44.517.889	42.811.107	44.517.889	42.811.107
Gældsforpligtelser					
	Gæld til pengeinstitutter	15.262	5.000	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.741.583	17.882.647	0	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	4.812.404	2.496.000
	Selskabsskat	63.196	812.690	63.196	812.690
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	0	14.003	54.614
	Anden gæld	6.036.095	3.887.611	4.063.241	20.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.856.136	22.587.948	8.952.844	3.383.304
	Gældsforpligtelser i alt	23.856.136	22.587.948	8.952.844	3.383.304
	Passiver i alt	68.374.025	65.399.055	53.470.733	46.194.411
12 Eventualposter					
13 Nærtstående parter					

Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Reserve for sikringstrans- aktioner kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	562.430	327.332	0	37.421.345	4.500.000	42.811.107
Korrektion som følge af						
ændret praksis	0	0	1.464.784	-1.464.784	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-4.500.000	-4.500.000
Resultatandel	0	-136.926	0	-1.260.797	6.000.000	4.602.277
Valutakursreguleringer	0	-30.773	0	0	0	-30.773
Egenkapitalbevægelser	0	0	1.635.278	0	0	1.635.278
	562.430	159.633	3.100.062	34.695.764	6.000.000	44.517.889

Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	562.430	11.673.563	26.075.114	4.500.000	42.811.107
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.500.000	-4.500.000
Resultatandel	0	296.784	-1.694.507	6.000.000	4.602.277
Egenkapitalbevægelser	0	1.604.505	0	0	1.604.505
	562.430	13.574.852	24.380.607	6.000.000	44.517.889

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2020 kr.	2019 kr.	2020 kr.	2019 kr.
Årets resultat	4.602.277	10.694.746	4.602.277	0
14 Regulerings	3.122.613	-93.847	-4.620.028	0
15 Ændring i driftskapital	8.383.097	-9.028.098	3.951.637	0
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	16.107.987	1.572.801	3.933.886	0
Renteindbetalinger og lignende	247.825	2.555.763	0	0
Renteudbetalinger og lignende	-1.765.453	-217.385	-220.839	0
Pengestrøm fra ordinær drift	14.590.359	3.911.179	3.713.047	0
Betalt selskabsskat	-2.101.458	-2.628.011	-746.022	0
Pengestrømme fra driftsaktivitet	12.488.901	1.283.168	2.967.025	0
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-46.992	0	0
Modtagne udbytter	0	0	4.500.000	0
Andre pengestrømme fra (brugt i) investeringsaktivitet	0	959.048	0	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	0	912.056	4.500.000	0
Udbetalt udbytte	-4.500.000	-3.500.000	-4.500.000	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-4.500.000	-3.500.000	-4.500.000	0
Ændring i likvider	7.988.901	-1.304.776	2.967.025	0
Likvider 1. januar 2020	16.811.651	18.116.427	0	0
Likvider 31. december 2020	24.800.552	16.811.651	2.967.025	0
Likvider				
Likvide beholdninger	24.815.814	16.816.651	2.967.025	0

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	Koncern		Modervirksomhed	
	2020 kr.	2019 kr.	2020 kr.	2019 kr.
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-15.262	-5.000	0	0
Likvider 31. december 2020	24.800.552	16.811.651	2.967.025	0

Noter

	Koncern	
	2020	2019
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.124.700	5.343.526
Pensioner	422.829	408.046
Andre omkostninger til social sikring	75.476	72.793
	7.623.005	5.824.365
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	12

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Af finansielle omkostninger i moderselskabet, udgør kr. 100.273 renter vedrørende tilknyttede virksomheder.

	Koncern		Modervirksomhed	
	2020	2019	2020	2019
	kr.	kr.	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	1.351.964	3.038.829	-44.083	-4.400
Årets regulering af udskudt skat	16.380	0	0	0
Regulering af tidligere års skat	0	-34.810	0	0
	1.368.344	3.004.019	-44.083	-4.400

Noter

	Modervirksomhed	
	2020 kr.	2019 kr.
4. Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	296.784	10.710.489
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	4.500.000
Disponeret fra overført resultat	-1.694.507	-4.515.743
Disponeret i alt	4.602.277	10.694.746
	Koncern	
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	5.441.139	5.409.147
Tilgang i årets løb	0	31.992
Kostpris 31. december 2020	5.441.139	5.441.139
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.491.799	-1.409.147
Årets afskrivninger	-85.054	-82.652
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-1.576.853	-1.491.799
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	3.864.286	3.949.340
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	973.264	958.264
Tilgang i årets løb	0	15.000
Kostpris 31. december 2020	973.264	973.264
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-963.264	-958.264
Årets afskrivninger	-10.000	-5.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-973.264	-963.264
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	10.000

Noter

	Modervirksomhed	
	31/12 2020	31/12 2019
	kr.	kr.
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	31.153.287	0
Tilgang i årets løb	0	31.153.287
Kostpris 31. december 2020	31.153.287	31.153.287
Opskrivninger 1. januar 2020	11.673.563	0
Årets resultat	4.796.784	10.710.489
Udbytte	-4.500.000	0
Andre kapitalbevægelser	1.604.505	963.074
Opskrivninger 31. december 2020	13.574.852	11.673.563
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	44.728.139	42.826.850
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
PJ-Holding ApS	Aabenraa	100 %
Sundax International A/S	Aabenraa	100 %
Handelshuset af 1959 ApS	Aabenraa	100 %

Noter

	Koncern	
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
8. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	4.934	4.934
Kostpris 31. december 2020	4.934	4.934
Opskrivninger 1. januar 2020	327.332	158.644
Omregning til valutakurs	-30.773	4.027
Årets resultat	-136.926	164.661
Opskrivninger 31. december 2020	159.633	327.332
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	164.567	332.266
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Shuangxi Sundax Garment Company	HongKong	50 %
	Koncern	
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
9. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	3.592.296	3.592.296
Kostpris 31. december 2020	3.592.296	3.592.296
Opskrivninger 1. januar 2020	479.280	139.630
Årets opskrivninger	0	339.650
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-4.661	0
Opskrivninger 31. december 2020	474.619	479.280
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	4.066.915	4.071.576

Andre værdipapirer og kapitalandele består af børsnoterede værdipapirer der er indregnet til en dagsværdi pr. 31. december 2020 på kr. 4.066.915. Der er i resultatopgørelsen for 2020 indregnet kr. -4.661 i kursregulering.

10. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter vedrører afholdte omkostninger der dækker fremtidig periode.

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
11. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2020	562.430	562.430	562.430	0
Kontant kapitaludvidelse	0	0	0	562.430
	562.430	562.430	562.430	562.430

Anpartskapitalen består af 56.243 A-anparter og 506.187 B-anparter.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for datterselskabernes bankgæld.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

13. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Per Pelle Johannsen

Hovedaktionær

Transaktioner

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c stk 7.

Der har ikke i årets løb, bortset fra koncerninterne transaktioner og normalt ledelsesvederlag, været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige aktionærer, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

	Koncern		Modervirksomhed	
	2020	2019	2020	2019
	kr.	kr.	kr.	kr.
14. Reguleringer				
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	95.054	87.652	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	-4.796.784	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	136.926	-164.661	0	0
Andre finansielle indtægter	-247.824	-3.238.242	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.770.113	217.385	220.839	0
Skat af årets resultat	1.368.344	3.004.019	-44.083	0
	3.122.613	-93.847	-4.620.028	0
15. Ændring i driftskapital				
Ændring i varebeholdninger	12.150.772	471.763	0	0
Ændring i tilgodehavender	-5.775.095	-9.026.795	-2.408.008	0
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	2.007.420	-473.066	6.359.645	0
	8.383.097	-9.028.098	3.951.637	0

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Per Pelle Johannsen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-162219463741 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 22-05-2021 kl.: 09:16:00
Underskrevet med NemID

Flemming Callesen

Som Statsaut. revisor
RID: 74264040 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2021 kl.: 11:10:08
Underskrevet med NemID

Jesper Hansen

Som Statsaut. revisor
PID: 9208-2002-2-380236332492 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2021 kl.: 13:25:33
Underskrevet med NemID

Søren Nygaard

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-016853134501 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2021 kl.: 12:11:33
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.